
2.  M A T E Ř S K Á   Š K O L A
Jáchymova ul. 209/III  37701  J. HRADEC  tel.384323478

msjachymova@seznam.cz

Žádost o snížení /osvobození/ od úplaty za předškolní vzdělávání.

žadatel /zákonný zákonný zástupce dítěte /……………………………………………………..

trvalé bydliště …………………………………………………………………………………..

kontaktní adresa / není li shodná s trvalým bydlištěm / ………………………………………..

…………………………………………………….kontaktní telefon …………………………

Žádám o snížení /osvobození/ od úplaty za předškolní vzdělávání 

pro : ………………………………………..…………narozen /a/ ……………………………

trvalé bydliště dítěte /není li shodné s trvalým bydlištěm zákonného zástupce/

………………………………………………………………………………………………….

na období  …………………………………  
                  
                    ………………………………

- snížení úplaty může být přiznáno v případě uzavření mateřské školy, nebo při dlouhodobé,
předem omluvené nepřítomnosti dítěte /delší než 1 měsíc/
-  osvobození může  být  přiznáno  pouze  tehdy,  prokáže  li  žadatel,  že  pobírá  sociální
příplatek/Vyhláška o předškolním vzdělávání § 6,odst. 3 /
- žádost se dokládá Oznámením o přiznání dávky státní sociální podpory
- povinností zákonných zástupců je přiznat veškeré změny, které by vedly k zániku na výše

uvedenou slevu
Prohlašuji, že veškeré uvedené údaje jsou pravdivé. Jsem si vědom/a/ trestních následků, které
by mělo nenahlášení všech příjmů a uvedení nepravdivých údajů.

Datum a podpis zákonného zástupce …………………………………………………………...

Datum a podpis ředitelky mateřské školy ………………………………………………………

Nehodící se škrtněte.


